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Kubota F1900

Kubota ZD326

F2880/F3680
Kardandrivet klippdäcket med Multi-Belt Drive. Klippbredd från 1520 mm till 1830 mm.
Gummiupphäng diesel på 28 eller 36 hk. Klippdäcket har även ”Tilt Up”, det kan vinklas 
upp till 90 grader för enkelt underhåll.
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Kubotas mest kompakta frontklippare, stark och mycket miljövänlig med höga prestanda. Liten 
svängradie är en tillgång vid klippning på trånga och svåråtkomliga ställen. Kardandrivet klippdäck 
ger mer klippkraft och mindre problem.

NYHET!

M7040
Kubota M7040 är en smidig och lättkörd traktor med hög fri-
gångshöjd, låg vikt och snäv vändradie. Traktorn är utrustad med 
en 70 hk, 4 cylindrig direktinsprutad dieselmotor med fyrventils-
teknik. Växellådan i M7040 består av kopplingsfri fram och back, 
synkroniserad femväxlad huvudlåda med tre gruppväxlar (F15/
B15). Som standard levereras traktorn med: Deluxe-hytt luftkon-
ditionering, CD-spelare, främre vindrutetorkare/spolare, Arbets-
belysning med två lampor fram och bak, LCD-panel, justerbara 
speglar, 2 dubbelverkande hydraulventiler, släpvagnsbroms, bränsle-
tank på 90 liter.

L5740
Turboladdad 4-cylindrig dieselmotor i kombination med låg vikt 
ger marknadens bästa prestanda. Maxfart på över 30 km/tim 
underlättar transporter mellan olika arbetsplatser. Högt vrid-
moment i kombination med 4WD, bidrar till bästa framkom-
lighet - oavsett underlag. Servoassisterad HST och nya fi nesser 
som Hydro Dual Speed, HST Response Control och HST Mode 
Selection. Den höga utrustningsnivån gör krävande arbete till 
ett rent nöje. Rejält vridmoment i kombination med 4-hjulsdrift 
ger mycket god framkomlighet även vid tunga jobb och tuffa 
transporter.

NYHET!

Kubotas gräsklippare

Zero-turn klippare för professionella användare med sido- och bakutkast och klippbredd upp till 1829 mm. 
Med ZD326 manövrerar man enkelt runt träd och rabatter. Miljövänlig och bränslesnål E-TVCS diesel på 26 hk.

Kubota, när man behöver röja



Transportfordon, RTV900
Kubota RTV900 har mängder av användningsområden med sina smarta lösningar och 
fi nesser. Den nykonstruerade transmissionen VHT, ger dig optimal drivning oavsett under-
lag och lutning. Med Kubotas avancerade individuella bakhjulsupphängning, höga markfri-
gång, breda spårvidd och långa hjulbas tar du dig fram överallt. RTV900 är även utrustad 
med ett stort praktiskt fl ak med hydraulisk tipp.

L4240
Kubota L4240 har en 4-cylindrig dieselmotor med en motoreffekt på hela 44 hk, allt för 
att kunna utföra de mest avancerade uppdragen med lätthet. Smidiga mått ger kompakt 
chassi och låg vikt. Kubota L4240 har en otrolig svängradie vilket ökar på smidigheten 
ytterligare. Som vanligt i Kubota traktorerna har L4240 mycket komfortabel hytt med 
gott om utrymme. 

B2530
B2530 är Kubotas näst minsta kompakttraktor men redan en given mästare som är framtagen för att 
klara användarens alla tänkbara behov, året om. Kubota B2530 är med alla sina nyheter ett mycket 
vettigt alternativ där kraven på effektivitet och mångfald är stora men utrymmena är begränsade. 
Kubota B2530 har en E-TVCS diesel på 25 hk som uppfyller de stenhårda EU-steg 2 och Kalifor-
niakraven. B2530 har fäste med hydraul-iskt frontkraftuttag som tillval, vilket ger stor fl exibilitet 
och möjlighet att snabbt byta mellan olika redskapssystem. Baktill fi nns en 3-punktslyft med stor 
lyftkapacitet, hela 970 kg.

B3030 HST
Kubota B3030 är utrustad med en 30 hk E-TVCS diesel, hydrostatisk drivning 
och 3 växelområden. Bi-Speed (2 växlad) framaxel ger snävare vändradie och 
minskar slitaget på gräsytor. Hög transporthastighet och kompakta mått gör den 
till ett suveränt alternativ då utrymmena är små. Den har liksom de fl esta andra 
kompakttraktorer från Kubota ett stort redskapsprogram där du snabbt och 
enkelt byter redskap till vad som krävs för tillfället. Ring Andreas för mer infor-
mation!

a snö !

BX2350
Smidighet styrka och mångfald. Kubota BX2350 är en ny dimension av allt detta 
i kompakt format. Hög komfort tack vare bekväm körställning och plant golv. 
Råstark E-TVCS diesel på 23 hk, 2-växlad hydrostat, diffspärr och servostyrning. 
Den ombonade hytten och de otaliga redskapsmöjligheterna gör nya Kubota 
BX2350 till en effektiv och lättkörd traktor med hög nyttjandegrad.

NYHET!



Redskapsbärare - arbet

V I N T E R V Å R
S O M M A R H Ö S T

Hårt arbete har sällan varit lättare!

TransPro 3440, här med städutrustning ! 

Transpro 3440 är trots sina kompakta mått en fullvuxen och komplett redskapsbärare 
för professionella användare med höga krav. Det breda sortimentet av top-of-the-line 
redskap, som snabbt kan skiftas, ökar fl exibiliteten väsentligt. Maskinens prestanda och 
goda driftsekonomi ger effektiva dagar med låga timkostnader, året om.
Lättillgänglig service och support samt lång livslängd gör TransPro 3440 till en mycket 
lönsam investering. TransPro 3440 drivs av en kraftfull dieselmotor på 34 hk från Kubota, 
vilket tillsammans med hydraulisk 4WD och midjestyrning garanterar en bra framkom-
lighet på alla underlag även under tuffa arbetsförhållanden.

NYHET !

TransPro 4560 & 54 
Utför fl era olika maskiners arbete med en TransPro - o
årstider. Lätt att komplettera maskinen inför nya krävande
redskap styrs med precision och effektivitet, oavsett om d
terade. Skifta redskap med enkla handgrepp. TransPro är 
kan önska av komfort, prestanda och inte minst - ekonom
komfortstol, ställbar ratt, servostyrning,  AC, värme och
komponenter. På vintern uppskattas framför allt antispinn-



tar året om !

TransGiant
Redskapsbäraren med ett överfl öd av kraft, kompakta mått och inbyggd 
fl exibilitet. Denna redskpsbärare har allt som alla har önskat sig och lite 
till, med olika redskap som passar alla säsonger fi nns det inga begräns-
ningar för vad den kan göra. 
TransGianten har en 87 hk. stark motor. Lastaren har en lastkapacitet på 
hela 1500 kg och lyfthöjd på 2,4 m. TransGiant har hydraulfl öden som 
t.ex. kan driva en 3,5 meters bred klippare. Eurofäste som standard och 
hydraulisk redskapslåsning.

NYHET !

och dessutom under alla 
e arbetsuppgifter. Samtliga 
de är front- eller bakmon-

en maskin med allt man 
mi. Rymlig hytt, plant golv, 
 CD-stereo är självklara 
-funktionen.

Vagnar för
alla behov !

Klok investering 
Geting G1 har visat sig vara en långsiktig och väldigt 
klok investering. Till ett i sammanhanget mycket 
rimligt pris får man en funktionell och mångsidig 
sopmaskin som håller i många år.

Omtyckt trotjänare
Getingen har blivit en mycket omtyckt sopmaskin 
bland fastighetsbolag, kommunala bostadsbolag m fl . 
Alla som har trånga gårdar, gångar och trottoarer 
behöver en lättmanövrerad och smidig sopmaskin 
som Getingen. Den väl utprovade och robusta 
konstruktionen gör Getingen till en trogen med-
arbetare med en liten förslitning och låga under-
hållskostnader.

Geting, bra 
investering ! 

K-Flex, växelfl akssystem som kopplas till er 
traktor eller redskapsbärare. Med ett dubbel-
verkande hydrauluttag och en släpvagnskoppling 
styrs hydrauliken, elsystemet och färdbelysningen.
Alla funktioner styrs med en fjärrkontroll. 
K-fl exvagnen anpassas och utrustas för era behov. 
Kontakta oss för mer information!

K-vagnen fi nns i två varianter, trevägstippande 
och högtrevägstippande.  Byggs om samt utrustas 
just för ert ändamål, t.ex. med K-sugen. Med juster-
bar draghöjd står vagnen vågrätt efter ert fordon. 



Goupil-ellastbilar är otroligt användarvänliga. 

Melex lättkörda elbilar !
-varma, smidiga och tysta !

Ransomes, proffs på...

cylinderklippare för sportgräs...

NU HAR VI ÄVEN RANSOMES 

CYLINDERKLIPPARE I 

VÅRAT SORTIMENT !

NU HAR VI ÄVEN RANSOMES 

CYLINDERKLIPPARE I 
CYLINDERKLIPPARE I 

VÅRAT SORTIMENT !VÅRAT SORTIMENT !

NYHET!

Ransomes Highway 3 Hydrostatdriven 4wd, 3-enheters cylinderklippare 
med servostyrning, joysticks och Grammer förarstol, hydrauldrivna 6-bladiga 
fi xedaggregat, inbyggd backlapping funktion, servicevänlig maskinkonstruktion 
och 33 hk Kubota dieselmotor. Ransomes Highway 3 är framtagen för profes-
sionell klippning av parker, golfbanor och idrottsanläggningar.

Melex elbil utrustad med skåp. 

Melex nya elbil har ett robust chassi, bra förarergonomi, helgalvaniserat chassi och kaross, 
skyddad elinstallation, hydrauliska bromsar och servicevänlig konstruktion. Den är även lättkörd,
driftsäker och uppfyller alla normer vad gäller person och elsäkerhet.

Goupil är liten, smidig, tyst och lättkörd med låga driftkostnader och hög drag/lastkapacitet. Den 
fi nns med en mängd olika lastfl ak och skåp, hydraultipp samt behållare för sophantering. Toppfarten 
är 33 km/h vilket räcker gott för att lösa de fl esta arbetsuppgifter.

Melex fi nns nu även med dörrar och värmare, 
allt för att kunna användas året om. 



Walkers robusta medelstora gräsklippare är byggda för krävande daglig användning året om i kommersiella tillämpningar och avsedda för 
klippning och snöröjning av praktiskt taget alla typer av underlag – kuperad terräng, oregelbundna och trånga ytor samt öppna fält. 
Walker gräsklippare är inte bara hopmonterade – de är konstruerade.  Alla komponenter har provkörts i drift.  Alla detaljer har testats och 
fi nslipats. Varje gräsklippare är byggd och trimmad för perfektion, överlägsen driftsäkerhet och prestanda som garanterar högsta kvalitet.

 Walkers gräsklippare passar bra att röja snö med på stora ytor men även på... ...t.e.x. kyrkogårdar där det kan vara trångt och trixigt.

Walkers gräsklippare
-även byggda för snöröjning !

Kompaktlastmaskiner från Weidemann...

med mängder av användningsområden...

KOMPAKT MED

OTROLIG LYFTHÖJD !
KOMPAKT MEDKOMPAKT MED

OTROLIG LYFTHÖJD !
OTROLIG LYFTHÖJD !

NYHET!



Titta gärna in på www.mvmvast.se !
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Markvårdsmaskiner Väst AB  •  Bultgatan 11B  •  Rollsbo industriområde, Kungälv  
Mobil: 0702-90 93 13  •  info@mvmvast.se  •  www.mvmvast.se

SVERIGE

PORTO BETALTB

Västsveriges största Markvårdscenter

Anmäl er på 0702-90 93 13 eller  info@mvmvast.se
Gärna innan den 22 oktober. Varmt välkomna !

Andreas visar en del av sitt enorma utbud i sina nya 
lokaler på Bultgatan 11B i Rollsbo, Kungälv.

Välkomna på maskinvisning till oss på Markvårdsmaskiner i Rollsbo, Kungälv den 27-28 okt. kl.10.00-15.00.
Ni kommer att få titta på och framförallt provköra de bästa markvårdsmaskiner och redskap som fi nns på marknaden. Vi bjuder även på grillbuffé. 
Ring eller maila in er anmälan, gärna innan den 22 oktober. För er som inte var på vår maskinvisning i somras är detta ett ypperligt tillfälle att titta på 
våra nya stora lokaler och uppdatera er om vilket otroligt utbud vi har inom markvård.

En bild från sommarens maskinvisning i Rollsbo, Kungälv.

MASKINVISNINGMASKINVISNING  ! ! 
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